
 Sonderpreistafel für den Ortsbereich Burghausen  

 Kernzone Burghausen     

City-Bus Tarif  

gültig ab dem 01.09.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jahreskarten sind von Samstagnachmittag bis Sonntagabend für die ganze Familie gültig 

Kurzstrecken Ticket vom Stadtplatz - Ludwigsberg / Ludwigsberg - Stadtplatz 0,50€ 

Die kostenlose Beförderung am Wochenende entfällt ab dem 01.09.2025 

 Erwachsene Kinder 6 bis 15 Jahre 

Einzelfahrt 

 
2,00€ 1,00€ 

Tageskarte 

 
5,00€ 5,00€ 

10er-Karte 

 
15,00€ 7,00€ 

Monatskarte 

 
15,00€ 15,00€ 

Einzelfahrt Wochenende 

 
1,00€ 1,00€ 

Jahreskarte 

 
150,00€ 150,00€ 


